

調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	平成30年 県単河川改修工事							
	工種	単位	入札時				工事完成時	
予定価格			当初入札額		最終契約額	最終実績額		
金額(a)			備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	4,044,607		3,896,677			4,498,032	
共通仮設費	式	506,789		412,483			335,720	
純工事費	式	4,551,396		4,309,160			4,833,752	
現場管理費	式	1,944,356		1,582,541			1,288,030	
工事原価	式	6,495,752		5,891,701			4,962,578	
一般管理費等	式	1,434,248		1,175,299			2,887,413	
工事価格合計	式	7,930,000		7,067,000		7,850,000	7,850,000	
消費税	式	634,400		565,360		628,000	628,000	
工事費計	式	8,564,400		7,632,360		8,478,000	8,478,000	

調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		平成30年 県単河川改修工事										
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
直接工事費	1	式	4044607	1		3,896,677				4,498,032		
築堤・護岸	1	式	3,089,130	1		3,119,985				3,195,163		
河川土工	1	式	72,450	1		72,450				80,138		
法面整形工	1	式	72,450	1		72,450				72,450		
掘削								4	1,022			4,088
積込(ルーズ)								4	900			3,600
法面整形(切土部)	90	m ²	72,450	90	805	72,450		90	805		1	72,450
護岸基礎工	1	式	198,380	1		198,380		1				181,690
作業土工	1	式	193380	1		198,380		1				181690
床掘り	110	m ³	29,920	110	272	29,920		110	272		1	29,920
埋戻し	40	m ³	63880	40	1,597	63,880		40	1,597		1	63,880
基面整正	12	m ³	4,440	12	370	4,440		12	370		1	4,440
整地	60	m ³	5940	60	99	5,940		50	99		1	4,950
土砂等運搬	60	m ³	94,200	60	1,570	94,200		50	1,570		1	78,500
法覆護岸工	1	式	2,657,947	1		2,657,947		1				2,713,852
コンクリートブロック工	1	式	2,657,947	1		2,657,947		1				2,713,852
コンクリートブロック基礎	27	m	118,800	27	4,400	118,800		28	4,400		1	123,200
コンクリートブロック積	110	m ²	1987700	110	18,070	1,987,700		112	18,070		1	203,840
胴込・裏込材(砕石)	33	m ³	285,714	33	8,658	285,714		34	8658		1	294,372
天端コンクリート	1	m ³	50250	1	50,250	50,250		1	50,250		1	50,250
小口止コンクリート(1)	1	m ³	29,350	1	29,350	29,350		1	29,350		1	29,350
小口止コンクリート型枠(1)	7	m ²	46949	7	6,707	46,949		7	6,707		1	46,949
小口止コンクリート(2)	1	m ³	29,350	1	29,350	29,350		1	29,350		1	29,350

調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		平成30年 県単河川改修工事												
工種	入札時											(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額						
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)				
直接工事費	1	式	4,044,607	1		3,896,677					4,498,032			
共通仮設費	1	式	506,789	1		412,483					563,603			
純工事費	1	式	4,551,396	1		4,309,160					5,061,635			
現場管理費	1	式	1,944,356	1		1,582,541					2,168,910			
工事原価	1	式	6,495,752	1		5,891,701					7,230,545			
一般管理費等	1	式	1,434,248	1		1,175,299					1,579,455			
工事価格計	1	式	7,930,000	1		7,067,000					8,810,000			
消費税	1	式	634,400	1		565,360					704,800			
工事費計	1	式	8,564,400	1		7,632,360					9,514,800			

調査表-4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名		平成30年度 県単河川改修工事											
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
コンクリートブロック	生コン18-8-40BB	m ³	5.16	17,300	塩沢産業	東御市	取引会社	2	17,300	塩沢産業	東御市	取引会社	
〃	生コン18-8-25BB	m ³	28.1	17,400	塩沢産業	東御市	取引会社	27	17,400	塩沢産業	東御市	取引会社	
〃	RC-40	m ³	33	3,600	塩沢産業	東御市	取引会社	40	3,600	塩沢産業	東御市	取引会社	
ブロック材	粗面	m ²	110	5,000	山富産業	松本市	取引会社	112	5,000	山富産業	松本市	取引会社	
基礎工	基礎ブロック							18	5200	山富産業	松本市	取引会社	
小口止め工	小口止めブロック							50	1800	山富産業	松本市	取引会社	
表層工	再生密粒度アスコン20							0.7	12000	塩沢産業	東御市	取引会社	
上層路盤工	粒度調整碎石							0.6	3900	本久小諸	小諸市	取引会社	
指定仮設	φ1000	m	40	643	未定	小諸市	自社	40	643	自社	小諸市	自社	
	継手	個	8	2,200	未定	小諸市	自社	8	2,200	自社	小諸市	自社	
	ヒューム管							35	15,223	自社	小諸市	自社	
	大型土嚢	袋	18	1,100	自社保有	小諸市	自社	22	1,100	自社	小諸市	自社	
任意仮設	足場工	掛m ²	115.9	3,147	未定	小諸市	自社	115.9	3147	自社	小諸市	自社	

調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		平成30年度 県単河川改修工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
河川土工 法面整形	普通作業員	18,500	1	直営施工	18,500	1	直営施工	1.000	
	特殊運転手	20,400	1	直営施工	20,400	1	直営施工	1.000	
護岸基礎工 床掘り	特殊運転手	20,400	0.6	直営施工	20,400	0.6	直営施工	1.000	
	埋戻し								
埋戻し	普通作業員	18,500	2	直営施工	18,500	2	直営施工	1.000	
	特殊作業員	21,500	1	直営施工	21,500	1	直営施工	1.000	
	特殊運転手	20,400	1	直営施工	20,400	1	直営施工	1.000	
基面整正 整地	普通作業員	18,500	1.2	直営施工	18,500	1.2	直営施工	1.000	
	特殊運転手	20,400	1.5	直営施工	20,400	1.5	直営施工	1.000	
土砂等運搬	一般運転手	17,800	6	直営施工	17,800	6	直営施工	1.000	
コンクリートブロック工 基礎	型枠工	22,100	0.6	直営施工	22,100	0.6	直営施工	1.000	
	普通作業員	18,500	0.6	直営施工	18,500	0.6	直営施工	1.000	

調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		平成30年度 県単河川改修工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	特殊運転手	20,400	1	直営施工	20,400	1	直営施工	1.000	
ブロック積み	普通作業員	18,500	11	直営施工	18,500	11	直営施工	1.000	
	特殊運転手	20,400	6	直営施工	20,400	6	直営施工	1.000	
	ブロック工	23,100	6	直営施工	23,100	6	直営施工	1.000	
胴込・裏込材	普通作業員	18,500	3.6	直営施工	18,500	3.6	直営施工	1.000	
	特殊作業員	21,500	1.3	直営施工	21,500	1.3	直営施工	1.000	
	特殊運転手	20,400	1	直営施工	20,400	1	直営施工	1.000	
天端コンクリート	普通作業員	18,500	0.3	直営施工	18,500	0.3	直営施工	1.000	
	特殊作業員	21,500	0.2	直営施工	21,500	0.2	直営施工	1.000	
小口止コンクリート(1)	普通作業員	18,500	0.4	直営施工	18,500	0.4	直営施工	1.000	
	特殊作業員	21,500	0.2	直営施工	21,500	0.2	直営施工	1.000	

調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		平成30年度 県単河川改修工事								
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)	
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等			
構造物撤去 コンクリート構造物取壊し	普通作業員	18,500	3	直営施工	18,500	3	直営施工	1.000		
	特殊運転手	20,400	2	直営施工	20,400	2	直営施工	1.000		
	特殊作業員	21,500	2	直営施工	21,500	2	直営施工	1.000		
運搬処理工 殻運搬	一般運転手	17,800	6	直営施工	17,800	6	直営施工	1.000		
	特殊運転手	20,400	1.8	直営施工	20,400	1.8	直営施工	1.000		
仮設工 水替工	普通作業員	18,500	7	直営施工	18,500	7	直営施工	1.000		
	仮水路工	普通作業員	18,500	5	直営施工	18,500	5	直営施工	1.000	
		特殊運転手	20,400	3	直営施工	20,400	3	直営施工	1.000	
足場工	普通作業員	18,500	9	直営施工	18,500	9	直営施工	1.000		
	特殊運転手	20,400	6	直営施工	20,400	6	直営施工	1.000		
	特殊作業員	21,500	4	直営施工	21,500	4	直営施工	1.000		

調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名	平成30年度 県単河川改修工事														(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
	工種	種別	入札時 配置予定人数					計 (A)	工事完成時 配置予定人数					計 (B)		
			普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	型枠ブ ロック 工		普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	型枠ブ ロック 工			
河川土工	法面整形	1		1			2	1		4			5	2.500		
護岸基礎工	床掘り		0.6				1		0.6	1			1.6	1.600		
	埋戻し	2	1	1			4	4	1	1			6	1.500		
	基面整正	1.2					1.2	2.2					2.2	1.833		
	整地	1.5					1.5	1.5					1.5	1.000		
	土砂等運搬				6		6				6		6	1.000		
コンクリートブロック工	基礎	0.6		1		0.6	2.2	0.6		1		0.6	2.2	1.000		
	ブロック積み	11		6		6	23	11		6		6	23	1.000		
	胴込・裏込材	3.6	1.3	1			5.9	3.6	1.3	1			5.9	1.000		
	天端コンクリート	0.3	0.2				0.5	0.3	0.2				0.5	1.000		
	小口止め	3.7	0.6			3.6	7.9	3.7	0.6			3.6	7.9	1.000		
構造物撤去	コンクリート	3	2	2			7	3	2	2			7	1.000		
運搬処理	殻運搬			1.8	6		7.8			1.8	10		11.8	1.513		
仮設工	水替工	7					7	7					7	1.000		
	仮水路	5		3			8	5		3			8	1.000		

調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	8,478,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	8,478,000円
落札率(A/a)←調査表1	89.10%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--